[bookmark: _GoBack]13.08.2020 г. № 95-333-1/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЗАРОВОЙ С.Ю. В
СВЯЗИ С ОТСТАВКОЙ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ

	Рассмотрев заявление депутата Думы Ширяевского муниципального образования Азаровой Светланы Юрьевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Ширяевского муниципального образования Азаровой С.Ю. в связи с отставкой по собственному желанию.
3.Опубликовать настоящее решение в местной газете «Ширяевский вестник» и на официальном сайте: ширяевское.рф
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л.Плёнкин